

Naistyön jaoston teemapäivä

10.6.2017

Materiaalipaketti - osa 1 “Lahjoja palvelutyöhön”

Kirjoittaja Erna K. Johnson
Naistyön jaostojohtaja
Eteläisen Tyynenmeren osasto

Käännös Orvokki Asikainen, Anne Vrcelj
Toimitus Anne Vrcelj



Toimittanut pääkonferenssin naistyön jaosto
Kansainvälinen adventtikirkko



SEVENTH-DAY
ADVENTIST
CHURCH

General Conference
World Headquarters



Department of Women's Ministries

12501 Old Columbia Pike
Silver Spring, Maryland
20904-6600 USA
Telephone (301) 680-6608
Fax (301) 680-6600
<http://wm.gc.adventist.org>

14.2.2017

Rakkaat sisaret,

Iloinen tervehdys teille. Olen kiitollinen Jumalalle kirjoittaessani tätä kirjettä kaikista niistä lahjoista, joita hän on antanut teille jokaiselle. Kun matkustan maasta toiseen hämmästyn joka kerta siitä, mitä Jumala tekee teissä ja teidän kauttanne. On todellinen ilo ja etuoikeus tietää, että Jumala käyttää tekojamme ja sanojamme näyttämään rakkauttaan toisille ihmisille.

Olen myös tietoinen siitä, että jotkut sisaremme eivät tiedä, mitä Jumala haluaisi heidän tekevän. Ehkä epäilet lahjojasi. Ehkä koet, että lahjasi on vähäpätöinen eikä sen käytössä ole merkitystä muiden lahjoihin verrattuna. Kuulkaahan sisaret. Tämä saarna tänä naisten teemapäivänä on teitä varten (ks. Spiritual Gifts -armolahjaseminaari).

Kiitokset Eteläisen Tyynenmeren osaston naistyön johtajalle Erna Johnsonille siitä, että hän on Pyhän Hengen käytössä vahvistamassa sitä, että olemme lahjakkaita Jumalan tyttäriä. Jokaisella meillä on Jumalalta saatu kutsumus ja lahjoja palvella toisia, jotta he voivat nähdä Jeesuksen meissä.

Älä siis huolestu, jollet ihan tiedä, mitä lahjoja sinulla on. Kuuntele tämän päivän sanoma ja rukoile Jumalaa, jotta hän avaisi silmäsi ja sydämesi näkemään ja käyttämään niitä, lahjoja, joita hän on antanut sinulle. Ota omaksesi seuraava lupaus Jesajan kirjasta löytyvä lupaus (Jes. 42:6-7):

“Vanhurskaan suunnitelmani mukaan minä, Herra, olen kutsunut sinut. Minä tartun sinun käteesi ja suojelen sinua. Sinut minä asetan toteuttamaan sen liiton, jonka olen tehnyt tämän kansan kanssa kaikkien kansojen valoksi, avaamaan sokeat silmät, päästämään kahlitut vankeudesta, tyrmästä ne, jotka sen pimennossa istuvat.”

Iloiten,

Heather-Dawn Small, pääkonferenssin naistyön jaostojohtaja

Sisältö

About the Author (Kirjoittajasta - englanniksi)	4
Ehdotus jumalanpalveluksen ohjelmasta	5
Raamatun vuoroluku.....	6
Saarna: Lahjoja palvelutyöhön	7
Sermon: Gifted to Serve (saarna - englanniksi)	14

About the Author (Kirjoittajasta - englanniksi)

“Gifted to Serve” (sermon)

Erna K (Guðsteinsdóttir) Johnson serves as division director of women’s ministries, the liaison for Partners in Ministry (Shepherdess), and coordinator of prayer ministries in the South Pacific Division of Seventh-day Adventists with headquarters located in Wahroonga, Australia.

Previously she served as director of women’s ministries at the New Zealand Pacific Union Conference, and the Greater Sydney Conference. In 1997 she started women’s ministries in New Caledonia.

She believes in the equality of all God’s children and loves helping women grow.

Erna, a third generation Adventist, grew up in Iceland, but lives now in the Sydney metropolis. She and her pastor husband, Eddy, have lived all over the world and have two children and four grandchildren.

She uses The Living Bible for biblical references and recommends using the scripture text from The Living Bible as shown in the sermon.

Ehdotus jumalanpalveluksen ohjelmasta

“Lahjoja palvelutyöhön” Naistyön jaoston teemapäivä

Tervetuloa:

Raamatunteksti: 1 Kor. 13:1-13; Joel 3:1, 2

Yhteislaulu:

Pastoraalirukous:

Kolehti:

Raamatun vuoroluku:

Musiikkiesitys:

Saarna: “Lahjoja palvelutyöhön”

Päätöslaulu:

Päätösrukous:

Raamatun vuoroluku

Niin kuin meillä jokaisella on yksi ruumis
ja siinä monta jäsentä,
joilla on eri tehtävänsä,
samoin me kaikki olemme Kristuksessa yksi ruumis
mutta olemme kukin toistemme jäseniä.

**Meidät kaikki, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia,
orjia tai vapaita, on kastettu yhdeksi ruumiiksi.
Yksi ja sama Henki on yhdistänyt meidät,
kaikki me olemme saaneet juoda samaa Henkeä.**

Eihän ruumiskaan muodostu yhdestä jäsenestä vaan monista...
Jumala on kuitenkin asettanut ruumiiseen
kaikki eri jäsenet niin kuin on nähnyt hyväksi.
Jos kaikki olisi yhtä ja samaa jäsentä,
olisiko silloin mitään ruumista?
Jäseniä on kuitenkin monta, kun taas ruumis on yksi.

**Ei silmä voi sanoa kädelle: "Minä en tarvitse sinua",
eikä liioin pää jaloille: "Minä en tarvitse teitä."
Päinvastoin, juuri ne ruumiinjäsenet,
jotka meidän mielestämme ovat muita heikompia,
ovat välttämättömiä.**

Kun Jumala yhdisti jäsenet ruumiiksi,
hän antoi vähempiarvoisille jäsenille suuremman kunnian,
jotta ruumiissa ei syntyisi eripuraisuutta
vaan jäsenet yhteen kuuluen huolehtisivat toinen toisestaan.
Jos yksi jäsen kärsii, kärsivät kaikki muutkin jäsenet,
ja jos yksi jäsen saa osakseen kunniaa, iloitsevat kaikki muutkin sen kanssa.

**Kristus on niin kuin ihmisruumis,
joka on yksi kokonaisuus
mutta jossa on monta jäsentä;**

*—Jakeita Kirjeestä roomalaisille, luku 12, sekä Ensimmäisestä kirjeestä
korinttilaisille, luku 12*

Lahjoja palvelutyöhön

Kirjoittaja Erna K. Johnson

” Vaikka minä puhuisin ihmisten ja enkelien kielillä, mutta minulta puuttuisi rakkaus, olisin vain kumiseva vaski tai helisevä symbaali.

Vaikka minulla olisi profetoimisen lahja, vaikka tuntisin kaikki salaisuudet ja kaiken tiedon ja vaikka minulla olisi kaikki usko, niin että voisin siirtää vuoria, mutta minulta puuttuisi rakkaus, en olisi mitään.

Vaikka jakaisin kaiken omaisuuteni nälkää näkeville ja vaikka antaisin polttaa itseni tulesa, mutta minulta puuttuisi rakkaus, en sillä mitään voittaisi.”

1. Kor. 13:1-3.

” - Tämän jälkeen on tapahtuva, että minä vuodatan henkeni kaikkiin ihmisiin.

Ja niin teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaisenne näkevät näkyjä, vanhuksenne ennusunia.

Myös orjiin ja orjattariin minä vuodatan henkeni noina päivinä.”

Joel 3: 1, 2.

Johdanto

Jumala antaa vähintään **yhden hengellisen lahjan**¹ jokaiselle uskovalle, huolimatta siitä kuka olet, mitä sukupuolta olet tai kuinka vanha olet.

Tiedätkö mitkä ovat hengelliset lahjasi? Ehkä et ole koskaan ajatellut mitä lahjoja sinulla on. Olet ehkä vain tehnyt seurakunnassa sitä, mikä on ollut tarpeen. Olet pitänyt lasten sapattikoululuokkia, joissa omat lapsesi ovat käyneet. Olet säästänyt kirkossa, koska osaat soittaa. Luonnollisesti olet sekoittanut soppakattilaa, pessyt astioita ja muutenkin ollut apuna keittiössä.

Miksi on tärkeää puhua hengellisistä lahjoista? Miksi meidän tulisi olla kiinnostuneita lahjoistamme? Raamattu kertoo meille jokaisen hengellisen lahjan osoittavan meille, mikä on Jumalan **tarkoitus** elämällemme. Se auttaa meitä hahmottamaan, mikä tehtävä meillä on Kristuksen ruumiissa.

Hengellisiä lahjoja on monenlaisia, mutta sama Jumalan Henki jakaa niitä. On erilaisia palvelun muotoja, mutta me palvelemme samaa Herraa. On erilaisia toimintamuotoja, mutta sama Henki vaikuttaa meissä (ks. 1. Kor. 12:4-6.)

Oletko koskaan kysynyt itseltäsi:

- Mikä on Jumalan tahto elämässäni?
- Mitä voin tehdä seurakunnassa Kristuksen ruumiin rakentamiseksi?
- Miksi Jumala on johtanut minut paikkaan, jossa asun?

¹ Kyse on armolahjoista.

Paavali osoittaa hengellisen lahjasi ratkaisevan sen, kuinka Jumala tahtoo käyttää sinua (jae 7). Tieto hengellisistä lahjoistasi antaa vastauksen peruskysymykseen, mikä on elämäsi tarkoitus. Hengellisten lahjojesi käyttäminen tuo kestävän täyttymyksen elämääsi.

Osa elämän iloa on löytää ne **lahjat**, jotka Jumala sinulle antaa. Kun löydät lahjasi, voit palvella täysipainoisemmin Jeesusta seurakunnassasi ja yhteisössäsi.

Osa elämän iloa on Jumalan sinulle antaman **kutsumuksensa** löytymisessä. Kun tunnet lahjasi, sinun tulee myös selvittää, mihin kutsumuksesi suuntautuu.

Jos lahjasi olisi opettaminen, kutsumuksesi ohjaa sinua käyttämään lahjaasi. Esimerkiksi tunnetko halua opettaa lapsia vai nuoria vai aikuisia? Lahja on sama, mutta kutsumuksen kohde voi olla erilainen.

Kiistämätön raamatullinen tosiasia on, että Jumala on antanut jokaiselle ainakin yhden lahjan. Oletko uskova? Silloin sinulla on ainakin yksi lahja. Haluatko löytää sen? Kun saat tietää, mikä hengellinen lahjasi on ja kuinka voit käyttää sitä Herran palveluksessa, Jumala voi käyttää sinua. Hän aina varustaa käytettävissä olevan opetuslapsensa tarvittavilla kyvyillä.

Erna Johnson

Erna Johnson, Eteläisen Tyynenmeren naistentyön johtaja ja tämän saarnan kirjoittaja, löysi hengelliset lahjansa ja kutsumuksensa vuosien jälkeen yksinkertaisesti auttamalla pastorimiestään ”tekemällä sitä, mitä tarvittiin”. Armolahjatestin teytyään hän löysi kolme lahjaa, joita hän voisi käyttää seurakunnan palveluksessa. Opettaminen ja puheiden pitäminen eivät olleet sitä, mitä hän ajatteli voivansa tehdä. Mutta juuri niitä hän on kuitenkin tehnyt.

Aina siellä, missä Erna palveli miehensä rinnalla hengellisessä työssä, hän yhdisti kutsumuksensa nuorten tyttöjen auttamiseksi sekä hengelliset lahjansa. Erna alkoi pitää viikonloppureitittejä ja -konferensseja tytöille. Hän järjesti satoja viikonlopputapaamisia osastossaan, johon kuului neljäkymmentä piirikuntaa ja lähetystä.

Paikallistason naistyön johtajana hän alkoi kouluttaa toisia naisia johtajiksi. Lopulta hänestä tuli osaston naistyön johtaja, ja hänen intonsa lähetystyöhön johti kukoistavaan Hengen johtamaan Eteläisen Tyynenmeren osaston naistyön kehittämiseen kuuden viime vuoden aikana. Nähtyään kestäviä tuloksia tapahtumiin osallistuneiden nuorten naisten elämässä Erna toivoi, että hän olisi tiennyt ja ymmärtänyt lahjansa jo uransa alkuvaiheessa.

Seuraava kertomus on viikonloppukonferenssista, jota Erna piti tytöille Tyynenmeren adventistien yliopistossa Papua-Uudessa-Guineassa.

Mona Giheno

Eräs innokas nuori nainen tuli tapaamaan Erna Johnsonia ja pyysi voisiko hän osallistua ”Real Beauty” -konferenssiin (Todellinen kauneus -konferenssi) nähdäkseen, kuinka tapahtuma toteutetaan. Myöhemmin Erna sai tietää, että Mona Giheno on lakimies Port Moresbystä Papua-Uudelta-Guinealta. Mona toimii innokkaasti paikallisessa seurakunnassa ja haluaa antaa parhaansa Jumalalle. Mona ymmärsi, että hänen hengelliset lahjansa suuntautuivat teinityttöjen opettamiseen ja tavoittamiseen. Hän käytti naistyön materiaaleja ”Real Beauty” ja sen oheisohjelmia ”Real Me” (todellinen minä), ”Real Friends” (tosi ystävät)

ja ”Real Love” (aito rakkaus) sekä alkoi innostaa teinejä Jumalan heille antamien lahjojen käyttäjiksi.

Monan kutsumus tyttöjen auttamiseksi kasvoi ja johti hänet valmistamaan sarjan erityisiä ohjelmia Hope Channel -televisioon Papua-Uudessa-Guineassa. Näitä televisio-ohjelmia katsovat monet tuhannet ihmiset. Hän järjestää seurakunnassaan ja yhteisössään tapahtumia pienille tytöille ja teinitytöille. Nyt hän suunnittelee samantapaisia tapahtumia myös seurakuntansa teini-ikäisille pojille. Tämä nuori akateemisen uran omaava nainen vastasi innokkaasti Jumalan palvelukutsuun.

Sinun intosi ja lahjasi eivät saata viitata teinien parissa toimimiseen, kuten Erna Johnsonin ja Mona Gihenon, mutta sinun tehtäväsi on vastata Jumalan kutsuun käyttäen hänen sinulle antamia lahjoja ja kutsumustaan. Teini-ikäinenkään ei ole liian nuori löytämään kutsumustaan.

Seuraavana on kertomus nuoresta tytöstä, jonka kutsumus johti maailmanlaajuiseen hengelliseen liikkeeseen.

Catherine Booth, armeijan äiti, 1829-1890

Catherine Booth ja hänen miehensä William Booth huolehtivat ongelmaisista kadulla elävistä miehistä. Mutta kauan ennen tätä toimintaa, joka myöhemmin tuli tunnetuksi Pelastusarmeijana, Catherinen kutsumus alkoi tulla ilmeiseksi, kun hän oli yhdeksänvuotias. Poliisi oli kadulla raahaamassa juopunutta nuorten poikien kiusaamaa miestä paikalliselle poliisiasemalle. Catherine juoksi juopuneen miehen vierelle, otti häntä kädestä kiinni ja kulki lopun matkaa hänen rinnallaan pää pystyssä katselijoiden pilkkaa uhmaten.

Neljätoistavuotiaana Catherinesta tuli raittiusliikkeen innokas kannattaja. Hän kirjoitti useita artikkeleita liikkeen nuoriso-osastoa varten. Monia näistä artikkeleista julkaistiin nimettöminä johtavissa päivälehdissä, koska kukaan ei olisi ottanut vakavasti häntä ja hänen sanomaansa, jos hänen nimensä ja ikänsä olisi ilmaistu.

Catherine kärsi vakavista sairauksista elämänsä aikana, mutta mikään ei estänyt häntä täyttämästä palvelutehtäväänsä. Hänen palava halunsa tehdä sitä, mitä Jumala oli kutsunut hänet yhdeksän vuoden herkässä iässä tekemään, leimasi hänen palvelustaan koko hänen elämänsä ajan. Hänen kuoltuaan tuhannet polvistuivat hänen arkulleen, johon oli kiinnitetty yksi hänen kuuluisista lainauksistaan: ”Rakastakaa toisianne ja tavataan aamulla.”²

Seuraavaksi on kertomus toisesta rakastettavasta nuoresta tytöstä, joka myös oli mukana aloittamassa maailmanlaajuisia hengellistä liikettä käyttämällä kutsumustaan kertoakseen Jeesuksen pikaisesta paluusta toisille. Jumalan kutsun kuulevat nuoret tytöt voivat muuttaa ja muuttavat maailmaa.

Ellen G. White, Jumalan sanansaattaja, 1827-1915

Ellen Gould (Harmon) White on kuuluisin ja vaikutusvaltaisin seitsemännen päivän adventistinainen. Hän oli usein lapsena sairas, eikä ollut paljon käynyt kouluja, koska vakava onnettomuus aiheutti hänelle fyysisen heikkouden hänen ollessaan kolmannella luokalla. Ellen

² Michelle De Rusha, *50 Women Every Christian Should Know* (Ada, Michigan: Baker Publishing Group, 2014.)

antoi sydämensä Jeesukselle kaksitoistavuotiaana ja kävi kasteella neljätoistavuotiaana. Tämä nuori nainen antautui Jumalalle, jotta Jumala voisi tahtonsa mukaan käyttää häntä työssään. Hän pyrki voittamaan nuoria ystäviään Herralle. Hän otti vastaan William Millerin julistaman adventtisanoman, ja odotti innokkaasti Kristuksen lähestyvää paluuta.

Suuren pettymyksen aiheuttama suru (kun Jeesus ei palannutkaan maan päälle lokakuun 22. päivänä 1844) ei vähentänyt tuon päivän merkitystä, vaikka Ellen oli vasta 16-vuotias. Hän jatkoi Raamatun tutkimista toisten kanssa ja rukoili hartaasti valoa ja opastusta seuraavina hämmentävinä päivinä. Kun monet horjuivat uskossaan tai hylkäsivät kokemuksensa Jeesuksen odottamisesta, jotkut jopa hylkäsivät oman perheensä jäsenet, Ellen liittyi neljän muun naisen kanssa rukoilemaan erään uskonystävän kotiin. He kokivat taivaan läheisyyden, ja kun Jumalan Henki laskeutui Ellenin ylle, tämä sai näyssä nähdä adventtikansan vaeltavan Jumalan kaupunkiin. (Lue Ellen G. Whiten kirjasta *Kristillisiä kokemuksia ja opetuksia*, s. 36-39.)

Kun 17-vuotias tyttö arkaillen kertoi tämän näyn adventistiuskovien ryhmälle kotikaupungissaan Portlandissa, Mainessa, ryhmän jäsenet ottivat sen vastaan Jumalan antamana valona. Vastauksena myöhemmin saamaansa näkyyn Ellen matkusti ystävien ja sukulaisten kanssa paikasta toiseen kertomassa hajallaan olevien adventistien ryhmille, mitä hänelle oli näytetty tuossa ensimmäisessä sekä seuraavissa näyissä.

Nuo päivät eivät olleet helppoa aikaa pettyneille adventisteille. He eivät joutuneet ainoastaan maailman pilkan ja naurun kohteiksi, vaan heidän omassa keskuudessaankin oli hajaannusta ja monenlaista fanaattisuutta. Jumala kuitenkin paljasti Ellenille antamiensa näkyjen kautta joitakin näiden fanaattisten ilmiöiden seurauksia, ja antoi hänelle tehtäväksi nuhdella vääryyksistä ja osoittaa virheet. Ellen koki tämän vaikeaksi tehtäväksi, mutta hän kuitenkin toteutti saamansa tehtävän.

Ellen Harmon meni naimisiin vuonna 1846 James Whiten kanssa. He palvelivat yhdessä ja heistä tuli kaksi perustajajäsentä liikkeessä, joka myöhemmin tunnettiin maailmanlaajuisena seitsemännen päivän adventistien seurakuntana.

Historia kertoo Ellenin vastanneen Jumalan kutsuun sen jälkeen, kun kaksi miestä olivat kieltäytyneet Jumalan pyytämän tehtävän suorittamisesta. Ellen oli nuori nainen, joka rakasti syvästi Jumalaa. Heikosta terveydestään ja koulutuksen puutteestaan huolimatta, Ellen vastasi KYLLÄ Jumalan kutsuun. Koko pitkän loppuelämänsä ajan Ellen G. Whiten kutsumus tehdä sitä, mitä Jumala pyysi häntä tekemään, ei koskaan laimennut.³

Netissä kerrotaan osoitteessa *ellenwhite.org*: ”Ellen White oli nainen, jolla oli ainutlaatuisia hengellisiä lahjoja. Hän eli valtaosan elämästään 1800-luvulla (1827-1915), silti hänellä on kirjoitustensa kautta yhä vallankumouksellinen vaikutus miljoonien ihmisten elämään maailmanlaajuisesti. Elämänsä aikana hän kirjoitti yli 5 000 lehtiartikkelia ja 40 kirjaa; mutta nykyään hänen 50 000 käsikirjoitussivustaan julkaistut englanninkieliset teokset mukaan luettuina niitä on yli 100. Hän on eniten käännetty naiskirjailija koko kirjallisuushistoriassa, ja eniten käännetty amerikkalainen kirjailija. Hänen elämää muuttava

³ Arthur L. White, ”Ellen G. White, a brief biography” (<http://www.whiteestate.org/about/egwbio.asp>, February 7, 2017)

menestyksellinen kristillistä elämää käsittelevä mestariteoksensa *Steps to Christ* (suomeksi *Tie Kristuksen luo*) on julkaistu yli 140 kielellä.”⁴

Eikö olekin suurenmoista, mitä nuoren tytön palava rakkaus **Jeesusta, hänen pikaista paluutaan sekä kadonneita** kohtaan voi saada aikaan? Tämä on myös kutsu meille tänään ottaa vastaan samankaltainen kutsumus, kuin Ellen Whitella oli. Tällainen kutsumus muovaa maailmankuvaamme ja antaa tarkoituksen elämäämme.

Roolimme ja vastuumme

Kun elämällämme on tarkoitus, se määrittelee roolimme. Ja roolin mukana tulee vastuu. Mikä on sinun roolisi? Koetko sinä vastuuta hyvien uutisten jakamisesta? Vai onko se vain seurakunnan palkattujen työntekijöiden, pastoreiden, opettajien ja johtajien tehtävä?

Sinä tiedät jo vastauksen! **Kun tunnistat lahjasi ja kutsumuksesi, sinulla on vastuu käyttää niitä hyvien uutisten jakamiseen.** Kukaan toinen ei voi tehdä sitä, minkä sinä voit. Kukaan toinen ei voi täyttää sinun paikkaasi.

Ei riitä, että seurakunnan jäsen lukee Raamattua joka päivä. Ei riitä, että hän istuu kirkon penkissä jumalanpalveluksessa tai rukouskokouksessa. Ei riitä, että tulee kirkkoon sapattina. Maailman tulee nähdä Jeesus hänen seuraajiensa jokaisessa sanassa ja teossa.

Jokainen Jeesuksen **opetuslapsi** tietää, että hänen vastuullaan on heijastaa Jeesuksen kuvaa, olla hänen käsinään ja jalkoinaan palvelemissa. Jokaiselle **uskovalle** on annettu ainakin yksi hengellinen lahja, jolla kirkastaa Jumalaa ja palvella seurakuntaa.

1. Kor. 13: 1-3 mukaan **seurakunta on ruumis**. Ruumiissa on monta osaa, ja yksi osa olet sinä! Jos sinä et ole mukana palvelemissa, Kristuksen ruumis kärsii, koska toista sinua ei ole. Sinua ja sinun lahjojasi **tarvitaan**.

1. Kor. 12: 8-10 mainitaan **yhdeksän** hengellistä lahjaa:

1. viisaus
2. tieto
3. usko
4. parantaminen
5. ihmeet
6. profetoiminen
7. henkien erottaminen
8. kielilläpuhuminen
9. kielilläpuhuminen tulkitseminen

Room. 12:6-8 mainitaan **seitsemän** hengellistä lahjaa:

1. profetoiminen
2. palvelutehtävä
3. opettaminen
4. rohkaiseminen

⁴ ellenwhite.org. "Learn about Ellen G. White" (<http://ellenwhite.org/content/article/learn-about-ellen-g-white>, February 7, 2017

5. antaminen
6. johtaminen
7. köyhien auttaminen

Olemme kertoneet nuorista naisista, jotka löysivät kutsumuksensa ja käyttivät lahjojaan ja intoaan Jeesuksen palveluksessa ja noudattivat Jumalan tahtoa. Ikä, asema tai sukupuoli eivät aseta rajoja. **Uskovia kutsutaan palvelemaan.**

Tiedämme elämän vievän mennessään palveluksen sijaan. Olet ehkä pohtinut seuraavia puolusteluja:

- Minä työskentelen täysiaikaisesti. Teen ylitöitä.
- Minun on huolehdittava perheestäni, pienistä lapsistani, iäkkäistä vanhemmistani.
- Mistä voisin saada lisää aikaa?
- Minua ei tarvita, koska seurakunnassa on paljon lahjakkaita henkilöitä.

Sinusta saattaa tuntua, ettei sinulla ole mitään lahjoja. Tai voit ajatella, että sinun lahjasi ovat niin merkityksettömiä, ettei seurakunnassa ole niille käyttöä. Mutta nyt ei ole aikaa kenenkään puolusteluihin. Jeesuksen toinen tuleminen on pian. Oletko halukas palvelemaan Herraa seurakunnassa ja yhteisössäsi, vai etkö?

Luoja teki sinusta mestariteoksen omin käsin, ja hän tuntee sinut sisintäsi myöten. Hän antoi sinulle lahjat, hän tietää kutsumuksesi ja hän toivoo sinun täyttävän juuri sen paikan, jonka hän on suunnitellut sinulle.

Jos sinä olet jäsen ja kutsuttu palvelemaan, on ratkaisevaa, että tunnistat lahjasi ja kutsumuksesi. Pyydä Jumalaa näyttämään sinulle lahjasi. Kun tunnistat lahjasi, keskity siihen ja etsi tilaisuuksia sen käyttämiseen ja kehitä sitä. Hengelliset lahjat annetaan seurakunnassa palvelemista varten ja Jumalan kirkastamista varten.

Kun tiedät lahjasi, tiedät palvelutehtäväsi. Kun tunnistat lahjasi ja kutsumuksesi, sinun on mahdollista löytää se erityinen paikka, jonka vain sinä voit täyttää. Saat vahvistuksen siitä, että olet Jumalalle arvokas. Oman arvontuntosi kasvaa ja alat ymmärtää, että sinut on kutsuttu täyttämään Jumalan tarkoitus. Alat luontaisesti käyttää lahjojasi seurakunnassa palvelemiseen sekä niiden hyväksi, joiden tulee oppia tuntemaan Pelastaja.

Miten Jeesus toimi? ”Vain noudattamalla Kristuksen menetelmää voimme todella tavoittaa ihmiset. Vapahtaja liikkui siellä, missä ihmiset olivat ja osoitti haluavansa heidän parastaan. Hän ilmaisi myötätuntonsa heitä kohtaan, täytti heidän tarpeensa ja voitti heidän luottamuksensa. Sitten hän pyysi heitä: ”Seuraa minua.” (E. G. White, *Suuren Lääkärin seuraajana*, s. 108.)

Kristuksen menetelmä on juuri sitä, että käytät lahjojasi ja toimit kutsumuksesi mukaan. Jos sinulla ei ole saarnaamisen tai profetoimisen lahjaa, voit mennä ihmisten luo. Jos sinulla ei ole tiedon ja opettamisen lahjaa, voit osoittaa myötätuntoa. Jos sinulla ei ole rohkaisun ja henkien erottamisen lahjaa, voit voittaa ihmisten luottamuksen. Jos sinulla ei ole ihmeiden tekemisen lahjaa, voit rukoilla.

Kun kehität hengellisiä lahjojasi ja kutsumustasi,

- palvot ja kirkastat Jumalaa, koska palveleminen on juuri sitä.
- rakennat ja opetat esimerkilläsi seurakuntaa, koska iloitset toisten palvelemisesta.

Haaste

Haastan sinut tänään löytämään vastaukset seuraaviin kysymyksiin: Mikä on sinun kutsumuksesi? Kuinka sinä voit palvella?

Profeetta Joel ilmoittaa selvästi, että viimeisinä päivinä Jumalan Henki tulee jakamaan lahjoja. Hän välittää Jumalan sanan meille: *"[M]inä vuodatan henkeni kaikkiin ihmisiin. Ja niin teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaisenne näkevät näkyjä, vanhuksenne ennusunia. Myös orjiin ja orjattariin minä vuodatan henkeni noina päivinä."* (Joel 3:1, 2.)

Uskotko, että Jumala vuodattaa Henkensä jokaiselle, joka haluaa palvella häntä? Uskotko, että Jumala antaa lahjan jokaiselle, joka haluaa tehdä hänen tahtonsa? Oletko valmis ottamaan vastaan lahjasi ja löytämään kutsumuksesi viimeisiä päiviä varten?

Ei ole väliä sillä oletko nuori nainen tai nuori mies, vanha nainen tai vanha mies, Jumala antaa sinulle Henkensä, jotta voit mennä eteenpäin. Voit palvella ihmisiä:

- kertomalla heille, että Jeesuksen toinen tuleminen on lähellä.
- välittämällä Jumalan rakkautta niille, jotka eivät saa rakkautta ja ovat murheellisia tai masentuneita.
- jakamalla hyviä uutisia Jeesuksesta, joka rakastaa kaikkia, huolimatta siitä kuka olet, mitä sukupuolta olet, kuinka vanha tai nuori olet, ja että hän voi pelastaa meidät huolimatta siitä, mitä olemme tehneet.

Haastan sinut tänään ja esitän samalla kutsun: **Haluatko antaa elämäsi Jumalan palvelutyöhön?**

Catherine Booth oli yhdeksänvuotias, Ellen White oli teini-ikäinen ja Mona Gilheno on nuori sivistynyt nainen. Kun Erna Johnson löysi lahjansa, hän kääri hihansa ja paneutui palavalla innolla palvelemaan. He kaikki ja monet muut ovat uhranneet elämänsä Jumalan työhön. Etkö sinäkin liittyisi näiden naisten joukkoon palvelemaan?

Apostoli Paavali varoittaa meitä 1. Kor. 13. luvussa, että jos meillä ei ole rakkautta, hengelliset lahjat eivät ole minkään arvoisia. Rukoilen, että voisit kokea Jumalan rakkauden elämässäsi. Tulkoon hänen Henkensä elämäsi ja asukoon se sinussa tänään ja aina, jotta voisit jakaa Jumalan rakkautta niille, joiden kanssa tulet kosketuksiin. Toivon, että löydät omat lahjasi ja kutsumuksesi. Saakoon Pyhä Henki muuttaa elämäsi Jumalan valtakunnan sanansaattajaksi.

Loppusiunaus

"Rauhan Jumala, joka ikuisen liiton uhriveren tähden on nostanut kuolleista lampaiden suuren paimenen, meidän Herramme Jeesuksen, varustakoon teidät hyvillä lahjoillaan, niin että voitte täyttää hänen tahtonsa. Sen, mikä on hänelle mieleen, hän itse tehköön meissä, hän ja Jeesus Kristus. Hänen on kunnia aina ja ikuisesti. Aamen." (Hepr. 13: 20, 21.)

Sermon: Gifted to Serve (saarna - englanniksi)

Gifted to Serve

By Erna K Johnson

Scripture

*“If I had the gift of being able to speak in other languages without learning them
and could speak in every language there is in all of heaven and earth,
but didn’t love others, I would only be making noise.
If I had the gift of prophecy and knew all about what is going to happen in the future,
knew everything about everything, but didn’t love others,
what good would it do?
Even if I had the gift of faith so that I could speak to a mountain and make it move,
I would still be worth nothing at all without love.
If I gave everything I have to poor people,
and if I were burned alive for preaching the Gospel but didn’t love others,
it would be of no value whatever.”
1 Corinthians 13:1-3, The Living Bible*

*“After I have poured out my rains again, I will pour out my Spirit upon all of you!
Your sons and daughters will prophesy;
your old men will dream dreams, and your young men see visions.
And I will pour out my Spirit
even on your slaves, men and women alike.”*

Joel 2:28, 29, The Living Bible

Introduction

God **gifts each believer** with at least one spiritual gift, no matter who you are, or which gender you are, or how old you are.

Do you know your spiritual gifts? Perhaps you’ve never thought about what gifts you have. Maybe you have simply done the jobs at church that need to be done. You lead the Sabbath school classes that your children attend. You play the piano in church because you know how. You naturally stir pots and wash dishes and can be found in the kitchen.

What is important about spiritual gifts? Why should we care to know our gifts? The Bible tells us that each spiritual gift demonstrates to us the **purpose** God has for our lives. It shapes our ministry in the body of Christ.

There are different **spiritual gifts**, but the same Spirit of God distributes them. There are **different types of service**, but we serve the same Lord. There are **different activities**, but the same Spirit is at work within us (see 1 Corinthians 12:4-6).

Have you ever asked yourself questions like these?

- What is God’s will for my life?
- What can I do in the church to build up the body of Christ?
- Why did God place me where I live?

Paul indicates that your spiritual gifts determine how God will use you (v. 7). Knowing what your spiritual gifts are will answer fundamental questions about your purpose in life. Using your spiritual gifts will give lasting fulfillment for your life.

Part of the joy of life is the process of discovering the **gifts** God gives you. When you find your gift, you are able to fully minister for Jesus in the church and community.

Part of the joy of life is the process of discovering the **passion** God gives you. When you know your gift, you also need to clarify your passion.

While your gift may be teaching, your passion guides how you use it. For example, do you feel more enthusiastic about teaching children, or youth, or adults? The gift is the same, but the passion differs.

The incontrovertible Biblical fact is that God has given each of us at least one gift. Are you a believer? Then you have at least one gift. Aren't you curious to find out what it is? Once you learn what your spiritual gift is and how to serve the Lord, God can use you. He always equips the willing disciple.

Erna Johnson

Erna Johnson, the South Pacific Division Women's Ministries director and author of this sermon, discovered her spiritual gifts and passion after years of simply "doing what needed to be done" to assist her pastor husband. When she took the Spiritual Gifts Inventory, she discovered three gifts that she could be using for ministry in the church. Teaching and public speaking were not things she thought she could do. But do them she has.

Wherever she served with her husband in pastoral service, she combined her passion for young girls with her spiritual gifts and began to hold weekend retreats and conferences for young girls. Erna presented hundreds of weekend conferences and retreats in her division which is made up of forty conferences and missions.

As a local women's ministries leader, she began training other women to be leaders. Eventually she became division women's ministries director, and her passion-driven ministry blossomed into the spirit-led emphasis for Women's Ministries Department in the South Pacific Division during the past six years. With the privilege of seeing the lasting results in the lives of young girls who attend her conferences, Erna wishes she had known and understood her gifts at the beginning of her career as a pastor's wife.

The following story occurred at a weekend conference Erna presented for young girls at the Pacific Adventist University in Papua New Guinea.

Mona Giheno

An energetic young woman approached Erna Johnson and asked if she could attend the *Real Beauty* conference to see how it was done. Later Erna learned that Mona Giheno is a lawyer in Port Moresby, Papua New Guinea. Mona is fully engaged in her local church and gives her all completely to God. She discovered her spiritual gifts are to teach and reach out to teenage girls. Using the Women's Ministries resource program *Real Beauty* and the succeeding programs, *Real Me*, *Real Friends*, and *Real Love*, she began inspiring teens to become what God has gifted them to be.

Mona's passion for young girls kept growing and led her to prepare a series of original television programs for Hope Channel in Papua New Guinea. It is viewed by many thousands of people. She organizes programs in her church and community for little girls as well as for teenage girls. She is now considering offering similar programs to the teenage boys of her church. This young professional woman responded willingly to God's call to serve.

Your passion and gifts may not be to serve teens such as it is for Erna Johnson and Mona Giheno, but you have the responsibility to answer God's call and to use your God-given passion and gifts. Furthermore, being a teenager is not too young to find your calling. Listen to this story of a young girl whose passion became a worldwide spiritual movement.

Catherine Booth, mother of the army, 1829-1890

Catherine Booth and her husband William Booth ministered to troubled men living on the street. But long before this ministry became the movement later known as the Salvation Army, Catherine's passion became visible and active when she was nine years old. A drunken man taunted by young boys was being forced by a policeman to walk down the street to the local precinct station. She ran to his side, grabbed his hand, and walked with him the remainder of the way, her head held high against the jeers of bystanders.

At the age of fourteen Catherine became a devoted follower of the temperance movement. She wrote numerous articles for the junior branch of the movement. Many of these articles were published anonymously in the leading magazines of the day, because no one would have taken seriously either her or her message if her name and age had been included.

Throughout her lifetime, Catherine suffered from serious illnesses, but nothing stopped her from fulfilling her mission of service. Her passion for doing what God called her to do at the tender age of nine shone brightly in her service throughout her life. When she died, thousands knelt by her coffin where a sign had been put up with one of her famous quotes: "Love one another and meet me in the morning."⁵

Listen to this story of another beloved young girl who also helped begin a worldwide spiritual movement when she used her passion to tell others about the soon coming of Jesus. Girls who listen to the call of God can and do change the world.

Ellen G. White, a messenger for God, 1827-1915

Ellen Gould (Harmon) White is the most famous and influential Seventh-day Adventist woman. She was often sick as a child and was not highly educated after a serious accident left her physically frail when a student in third grade. Ellen gave her heart to Jesus when twelve years old and was baptized when fourteen. This young woman put herself entirely into God's hands to do with her as He pleased. She began seeking to win her youthful friends for the Lord. She accepted the Advent message as presented by William Miller and was eagerly and confidently looking for Christ's imminent return.

The keenness of the Great Disappointment—that Jesus did not return to earth on October 22, 1844—was not diminished that day because of Ellen's youthful age of 16 years. She continued to study the Bible with others and prayed earnestly for light and guidance in the succeeding days of perplexity. When many were wavering or were abandoning their Adventist experience, including members of her own family, Ellen joined four other women in worship at the home of a fellow believer. Heaven seemed near to the praying group, and as the power of God rested on Ellen, she witnessed in vision the travels of the Advent people to the city of God. (See Ellen G. White, *Early Writings*, pp. 13-20.)

When the 17-year-old girl reluctantly related this vision to the Adventist group in her hometown of Portland, Maine, they accepted it as light from God. In response to a later vision, Ellen travelled with friends and relatives from place to place to relate to the scattered

⁵ Michelle DeRusha, *50 Women Every Christian Should Know* (Ada, Michigan: Baker Publishing Group, 2014).

companies of Adventists that, which had been revealed to her in the first and in succeeding revelations.

Those were not easy days for the Adventists who had been disappointed. Not only did they meet scoffing and ridicule from the world at large, but among themselves they were not united, and fanaticism of every sort arose in their ranks. But God, through revelation, opened up to Ellen the outcome of some of these fanatical moves, and she was charged with the responsibility of reproving wrong and pointing out error. This work she found difficult to perform, but she did it anyway.

Ellen Harmon married James White in 1846 and they ministered together, becoming two of the founders of the movement that became known as the worldwide Seventh-day Adventist Church.

History shows that Ellen answered God's call after two men refused to do what God asked them to do. She was a young woman, full of love for God, and in spite of her bad health and lack of education, she said YES to God's call. Throughout the rest of her long life, Ellen G. White's passion for doing what God asked her to do never diminished.⁶

The website, ellenwhite.org, tells:

“Ellen White was a woman of remarkable spiritual gifts who lived most of her life during the nineteenth century (1827-1915), yet through her writings she is still making a revolutionary impact on millions of people around the world. During her lifetime she wrote more than 5,000 periodical articles and 40 books; but today, including compilations from her 50,000 pages of manuscript, more than 100 titles are available in English. She is the most translated woman writer in the entire history of literature, and the most translated American author of either gender. Her life-changing masterpiece on successful Christian living, *Steps to Christ*, has been published in more than 140 languages.”⁷

Is it not wonderful what a young girl can do with a passion for **Jesus**, a passion for **the lost**, and a passion for **the soon return of Jesus**? It is an invitation for us today to embrace the passions, which Ellen White held so dearly. These passions will shape our worldview and give us purpose.

Our Roles and Responsibilities

Having a purpose defines our role. And a role comes with responsibility. What is your role? Do you have a responsibility to share the good news? Or is it only for the workers paid by the church—the pastors, teachers, and administrators?

Of course, you know the answer! **When you identify your gifts and passion, you have the responsibility for using them to share the good news.** Nobody else can do what you can do nor can anyone else take your place.

It is not enough for a member to read the Bible every day. It is not enough to sit in the pew to attend church or prayer meeting. It is not enough to show up on Sabbath. The world needs to see Jesus in every word and action of His followers.

⁶ Arthur L. White, “Ellen G. White®, a brief biography” (<http://www.whiteestate.org/about/egwbio.asp>, February 7, 2017).

⁷ ellenwhite.org, “Learn about Ellen G. White” (<http://ellenwhite.org/content/article/learn-about-ellen-g-white>, February 7, 2017).

Each **disciple** of Jesus knows it is her responsibility to allow the face of Jesus to shine through her, to be His hands and feet in service. Each **believer** is given at least one spiritual gift for glorifying God and serving the church.

According to 1 Corinthians 13:1-3, **the church is a body**. A body has many parts, and one of those parts is you! When you are missing from service, the body of Christ suffers because there is never going to be another you. You and your gifts are **needed**.

The **nine** spiritual gifts listed in 1 Corinthians 12:8-10 (*NKJV*) are:

1. Wisdom
2. Knowledge
3. Faith
4. Healing
5. Miracles
6. Prophecy
7. Discernment
8. Speaking in tongues
9. Interpretation of tongues

The **seven** spiritual gifts listed in Romans 12:6-8 (*NKJV*) are:

1. Prophecy
2. Ministry
3. Teaching
4. Exhortation
5. Giving
6. Leadership
7. Mercy

You have heard these stories about young women who found their calling and used their gifts and passions to serve Jesus and obey the will of God. It matters not your age, your status, your gender. **Believers are called to service**.

We know that life gets in the way of service. You have probably thought of the following excuses:

- I work full-time. I work overtime.
- I have to care for my family, my little children, my elderly parents.
- From where do I carve out the time?
- I am not needed because plenty of talented people are in the church.

You may not feel that you have any gifts at all. Or you may think that your gifts are too insignificant for using in the church. But no one has time to make excuses. The Second Coming is at hand. Are you willing to serve the Lord in the church and community or not?

The Creator formed you as a masterpiece with His own hands, and He knows you inside and out. He gave the gifts, He knows the passion, and He wants you to fill the exact spot He has made ready for you.

If you are a member and committed to service, it is crucial for you to identify your own gifts and passion. Ask God to reveal your gift. Once you know your gift, focus on it, and watch for ways to use it and develop it. Spiritual gifts are given for the purpose of ministering in the church and glorifying God in the community.

When you know your gift, you know your ministry. When you identify your gifts and passions, you are empowered to find that special place that only you can fill. You are assured

of your worth in God's eyes. You develop healthy self-esteem and become confident that you are called according to His purpose. You begin to naturally use your gifts for ministering to believers and reaching out to those who need to know the Savior.

Listen to how Jesus did this:

“Christ's method alone will give true success in reaching the people. The Saviour mingled with men as one who desired their good. He showed His sympathy for them, ministered to their needs, and won their confidence. Then He bade them, ‘Follow Me’” (Ellen G. White, *Ministry of Healing*, p. 143).

Christ's method is all about using your gifts and passions. If you don't have the gift of preaching or prophesying, you can mingle. If you don't have the gift of knowledge or teaching, you can show your sympathy. If you don't have the gift of encouragement or discernment, you can win their confidence. If you don't have the gift of miracles or giving, you can pray.

When you develop your spiritual gifts and passion—

- You will worship and **glorify God** because you are **fulfilled** through service.
- You will build up and **edify the church** because you **enjoy ministering** to others.

Challenge

I challenge you today to discover answers to these questions: What is your calling? How can you serve?

The prophet Joel is clear that in the last days the Spirit of the Latter Rain will pour out gifts. He records God's words to us:

“After I have poured out my rains again, I will pour out my Spirit upon all of you! Your sons and daughters will prophesy; your old men will dream dreams, and your young men see visions. ²⁹ And I will pour out my Spirit even on your slaves, men and women alike” (Joel 2:28, 29, *The Living Bible*).

Do believe that God will pour out His Spirit on everyone who desires to serve Him? Do you believe that God will gift everyone who desires to do His will? Are you ready to accept your gifts and mission for the Last Day Events?

It doesn't matter if you are a young woman or a young man, an old woman or an old man. God will pour upon you His Spirit for you to go forward. You can minister to others:

- By sharing with them that the Second Coming of Christ is near.
- By sharing God's love with those who have no love and are sad and depressed.
- By sharing the Good News about Jesus—that He loves us no matter who we are, which gender we are, how old or how young we are; and that he is able to save us no matter what we have done.

I challenge you today, and this is also a calling: **Are you willing to offer your life in service for God?**

Catherine Booth was nine years old. Ellen White was a teenager. Mona Gilheno is a young professional woman. The moment Erna Johnson discovered her gifts, she rolled up her sleeves and plunged into service. All these and so many others have given their lives in service for God. Will you not join the ranks of women who minister and serve?

The Apostle Paul warns us in 1 Corinthians 13 that if we don't have love, the spiritual gifts are worth nothing at all. My prayer for you is that you may experience God's love for you! May His Spirit be poured out on you and dwell in you today and always, so that you can pour out God's love to all those with whom you come in contact. May you discover your

passion and gifts. May you allow the Holy Spirit to transform your life into ministry in God's kingdom.

Blessing

“And now may the God of peace, who brought again from the dead our Lord Jesus, equip you with all you need for doing his will. May he who became the great Shepherd of the sheep by an everlasting agreement between God and you, signed with his blood, produce in you through the power of Christ all that is **pleasing** to him. To him be glory forever and ever. Amen” (Hebrews 13:20, 21, *The Living Bible*).